
286146-2025 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 286146-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi naprawcze i konserwacyjne – Usługa wykonywania przeglądów technicznych, 
czynności konserwacyjnych oraz usuwania awarii urządzeń przeciwpożarowych w budynku 
Rektorska 4 Politechniki Warszawskiej w Warszawie
OJ S 86/2025 05/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
E-mail: martyna.garwacka@pw.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa wykonywania przeglądów technicznych, czynności konserwacyjnych oraz 
usuwania awarii urządzeń przeciwpożarowych w budynku Rektorska 4 Politechniki 
Warszawskiej w Warszawie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa wykonywania przeglądów technicznych, czynności 
konserwacyjnych oraz usuwania awarii urządzeń przeciwpożarowych w budynku Rektorska 4 
Politechniki Warszawskiej w Warszawie
Identyfikator procedury: 4b28248f-c0c8-4c1c-8585-514927ece2ec
Wewnętrzny identyfikator: ZP.U.MG.29.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Wykaz podmiotowych środków dowodowych. 1.Wykonawca 
składa wraz z ofertą: 1)Oświadczenie, stanowiące potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu oraz spełnia warunki określone w SWZ Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia „JEDZ”- Zał. nr 1 do Formularza oferty. 2) Oświadczenie składane na podstawie 
art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
oraz art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego, stanowiące Zał. nr 1a do Formularza Oferty (Wykonawca/Podwykonawca
/Podmiot trzeci udostępniający zasoby) 2. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej 
oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia w 
wyznaczonym terminie nie krótszym niż 10 dni podmiotowych środków dowodowych, 
aktualnych na dzień złożenia: 1)informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: art. 108 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp i art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, sporządzonej nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed jej złożeniem, 2)oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 
1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową, albo oświadczenia 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/286146-2025
mailto:martyna.garwacka@pw.edu.pl


286146-2025 Page 2/8

2.1.1.

potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego Wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej. Zamawiający zaleca sporządzenie oświadczenia 
zgodnie ze wzorem stanowiącym Zał. nr 5 do Formularza oferty, 3)odpisu lub informacji z 
Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji. 4)Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp (JEDZ), w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 
zaleca się sporządzenie oświadczenia zgodnie ze wzorem stanowiącym Zał. nr 4 do 
Formularza oferty. 5)Wykazu dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub 
usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których 
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 
dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w 
stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy - zał. nr 6 do formularza oferty. 6)Wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do 
realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, 
kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 
wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami - zał. nr 7 do formularza oferty. 3.
Oferta elektroniczna, na którą składają się: 1)Formularz oferty-zał. nr 3 do SWZ; 2)JEDZ – Zał. 
nr 1 do Formularza oferty. 3)Oświadczenie składane na podstawie art. 5k ust. 1 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie oraz art. 
7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego, stanowiące Zał. nr 1a do Formularza Oferty. W przypadku wspólnego ubiegania 
się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu składa 
każdy z Wykonawców oraz podmioty trzecie; 4)Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia 
oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik; 5)(jeżeli dotyczy) – Oświadczenie wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia -Zał nr 2 do Formularza oferty. 6)(jeżeli 
dotyczy) - Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia; 7) (jeżeli dotyczy) - 
Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby stanowiące Załącznik nr 3 do Formularza 
oferty. 8) (jeżeli dotyczy) Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) dotyczący podmiotów 
udostępniających zasoby, w zakresie wskazanym w Części II Sekcji C formularza JEDZ 
(Informacje na temat polegania na zdolności innych podmiotów),

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50000000 Usługi naprawcze i konserwacyjne



286146-2025 Page 3/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rektorska 4  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-614
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia 
wykonawcę na podstawie przepisów ustawy Pzp: art. 108 ust. 1; art. 109 ust. 1 pkt. 4 ; 
Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcę w stosunku do 
którego zachodzą okoliczności, o których mowa w: 1) art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) 
nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, 2) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa wykonywania przeglądów technicznych, czynności konserwacyjnych oraz 
usuwania awarii urządzeń przeciwpożarowych w budynku Rektorska 4 Politechniki 
Warszawskiej w Warszawie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa wykonywania przeglądów technicznych, czynności 
konserwacyjnych oraz usuwania awarii urządzeń przeciwpożarowych w budynku Rektorska 4 
Politechniki Warszawskiej w Warszawie
Wewnętrzny identyfikator: ZP.U.MG.29.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50000000 Usługi naprawcze i konserwacyjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rektorska 4  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-614
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie



286146-2025 Page 4/8

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z tytułu ryzyka zawodowego
Opis: 5.1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej – warunek ten zostanie spełniony, jeśli 
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia (polisa OC) na sumę gwarancyjną nie 
mniejszą niż 250 000,00 zł. (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych i zero groszy).

Kryterium: Referencje dotyczące określonych usług
Opis: 5.1.4. zdolności technicznej lub zawodowej – warunek ten zostanie spełniony, jeśli: 1) 
Wykonawca wykaże się: a) posiadanym w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania 
ofert, a jeśli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje, co najmniej 
1 usługę, odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia (w zakresie serwisu i 
konserwacji centrali pożarowej BOSCH FPA 5000) o wartości nie mniejszej niż 13 000 zł 
brutto (w ramach jednej umowy) lub co najmniej 2 usługi, odpowiadające swoim rodzajem 
przedmiotowi zamówienia o wartości nie mniejszej niż 6 500 zł brutto każda, z podaniem 
wartości, dat i miejsca wykonania i odbiorcy/ów wraz z dowodami, czy usługa/i ta/e została 
wykonana/e lub jest wykonywana/e należycie. b) posiadanym w okresie ostatnich 3 lat przed 
terminem składania ofert, a jeśli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub 
wykonuje, co najmniej 1 usługę, odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia (w 
zakresie serwisu i konserwacji systemu Dźwiękowego Systemu Ostrzegawczego BOSCH 
Praesideo) o wartości nie mniejszej niż 10 000 zł brutto (w ramach jednej umowy) lub co 
najmniej 2 usługi, odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia o wartości nie 
mniejszej niż 5 000 zł brutto każda, z podaniem wartości, dat i miejsca wykonania i odbiorcy
/ów wraz z dowodami, czy usługa/i ta/e została wykonana/e lub jest wykonywana/e należycie. 
c) posiadanym w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert, a jeśli okres 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje, co najmniej 1 usługę, 
odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia (w zakresie serwisu i konserwacji 
klap przeciwpożarowych MERCOR S.A.) o wartości nie mniejszej niż 8 000 zł brutto (w 
ramach jednej umowy) lub co najmniej 2 usługi, odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi 
zamówienia o wartości nie mniejszej niż 4 000 zł brutto każda, z podaniem wartości, dat i 
miejsca wykonania i odbiorcy/ów wraz z dowodami, czy usługa/i ta/e została wykonana/e lub 
jest wykonywana/e należycie. d) posiadanym w okresie ostatnich 3 lat przed terminem 
składania ofert, a jeśli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje, 
co najmniej 1 usługę, odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia (w zakresie 
serwisu i konserwacji instalacji tryskaczowej) o wartości nie mniejszej niż 12 000 zł brutto (w 
ramach jednej umowy) lub co najmniej 2 usługi, odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi 
zamówienia o wartości nie mniejszej niż 6 000 zł brutto każda, z podaniem wartości, dat i 
miejsca wykonania i odbiorcy/ów wraz z dowodami, czy usługa/i ta/e została wykonana/e lub 
jest wykonywana/e należycie. e) posiadanym w okresie ostatnich 3 lat przed terminem 
składania ofert, a jeśli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje, 
co najmniej 1 usługę, odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia (w zakresie 
serwisu i konserwacji podręcznego sprzętu gaśniczego) o wartości nie mniejszej niż 5 000 zł 
brutto (w ramach jednej umowy) lub co najmniej 2 usługi, odpowiadające swoim rodzajem 
przedmiotowi zamówienia o wartości nie mniejszej niż 2 500 zł brutto każda, z podaniem 
wartości, dat i miejsca wykonania i odbiorcy/ów wraz z dowodami, czy usługa/i ta/e została 
wykonana/e lub jest wykonywana/e należycie. f) posiadanym w okresie ostatnich 3 lat przed 
terminem składania ofert, a jeśli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub 
wykonuje, co najmniej 1 usługę, odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia (w 
zakresie serwisu i konserwacji instalacji hydrantowej) o wartości nie mniejszej niż 12 000 zł 



286146-2025 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

brutto (w ramach jednej umowy) lub co najmniej 2 usługi, odpowiadające swoim rodzajem 
przedmiotowi zamówienia o wartości nie mniejszej niż 6 000 zł brutto każda, z podaniem 
wartości, dat i miejsca wykonania i odbiorcy/ów wraz z dowodami, czy usługa/i ta/e została 
wykonana/e lub jest wykonywana/e należycie.

Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: 5.1.4. zdolności technicznej lub zawodowej – warunek ten zostanie spełniony, jeśli: 2) 
Wykonawca skieruje do wykonania zamówienia: a) co najmniej 1 osoba z Certyfikatem 
Autoryzacji BOSCH dla konkretnego specjalisty w zakresie instalacji, uruchamiania, 
projektowania i programowania systemów sygnalizacji pożaru opartych o centrale FPA 5000 
firmy BOSCH; b) co najmniej 1 osoba z Certyfikatem Autoryzacji BOSCH dla konkretnego 
specjalisty w zakresie obsługi instalacji DSO Praesideo firmy BOSCH – Certificate Bosch 
Security Academy; c) co najmniej 1 osoba z posiadającą ważną autoryzację serwisową firmy 
MERCOR S.A. lub bezpośrednio osoby serwisu producenta urządzeń MERCOR S.A.; d) co 
najmniej 1 osoba posiadająca Certyfikat kwalifikacji ukończenia szkolenia Stałe urządzenia 
gaśnicze tryskaczowe w ochronie przeciwpożarowej wydany przez CNBOP-PIB e) co najmniej 
1 osobę posiadającą aktualne Świadectwo Kwalifikacyjne do wykonywania prac na stanowisku 
eksploatacji w zakresie konserwacji urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych o 
napięciu nie wyższym niż 1kV, f) co najmniej 1 osobę posiadającą aktualne Świadectwo 
Kwalifikacyjne do wykonywania prac na stanowisku dozoru w zakresie konserwacji urządzeń, 
instalacji i sieci elektroenergetycznych o napięciu nie wyższym niż 1kV. g) co najmniej 1 osoba 
posiadająca Certyfikat kwalifikacji ukończenia szkolenia dla konserwatorów podręcznego 
sprzętu gaśniczego wydany przez CNBOP-PIB oraz co najmniej 1 osoba posiadająca 
odpowiednie przeszkolenie dowolnego producenta gaśnic; h) co najmniej 1 osoba posiadająca 
Certyfikat kwalifikacji ukończenia szkolenia dla konserwatorów hydrantów zewnętrznych i 
wewnętrznych wydany przez CNBOP-PIB, Uwaga: kwalifikacje wymienione wyżej, mogą być 
spełnione łącznie przez co najmniej 3 osoby.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena oferty

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Czas przystąpienia do usunięcia awarii
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1088785

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1088785
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1088785
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1088785


286146-2025 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/06/2025 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 10/06/2025 09:10:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Terminy wniesienia odwołania określone są w art. 515 
ustawy Pzp. W przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, 
w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej; albo 2) w terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w inny sposób niż określony w ppkt. 1). 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie : 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż wyżej określone w pkt 18.7 i 18.8 wnosi 
się w terminie: 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne. 4. Jeżeli 
Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego 
obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej 
odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 2) 6 miesięcy od dnia 
zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 5. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. 6. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień 
publicznych. 7. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, przesyłając jednocześnie jej 
odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 – Prawo pocztowe, jest równoznaczne z jej wniesieniem.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Politechnika Warszawska



286146-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Politechnika Warszawska
Organizacja rozpatrująca oferty: Politechnika Warszawska

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Numer rejestracyjny: 5250005834
Departament: Dział Logistyki i Zakupów
Adres pocztowy: Plac Politechniki 1
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-661
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
E-mail: martyna.garwacka@pw.edu.pl
Telefon: +48222346051
Adres strony internetowej: https://bip.pw.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Zamówień Publicznych - Biuro Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg

https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
mailto:martyna.garwacka@pw.edu.pl
https://bip.pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


286146-2025 Page 8/8

Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3947a676-05a3-4788-8292-e80b97282ee5  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 30/04/2025 07:07:29 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 286146-2025
Numer wydania Dz.U. S: 86/2025
Data publikacji: 05/05/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

